様式第 4号（第 9条関係）

市民センター等使用許可取消（変更）申請書

   年  月  日

備前市長   様

                     住 所

                 使用者 団体名
                （主催者）
                     氏 名

                             電話（    ）   ―

備前市市民センター及び備前市日生市民会館設置条例施行規則第９条の規定により、市民

センター（日生市民会館）の使用許可の取消し（変更）について、次のとおり申請します。

当初受付        年    月    日 第      号 当初許可       年    月    日 第     号

※取消（変更）

受 付
       年    月    日 第      号

※取消通知

（変更許可）
      年    月    日 第     号

変更事項

（    ）

当 初

変 更

変更理由

使 用 料

変 更

前納額

追加（返還）額

備  考

注）※欄には記入しないこと。